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NJOFTIM 
Komisioni komunal për përzgjedhje të kandidatëve  për bursa komunale , pas 

shqyrtimit të të gjithave aplikacionev, bazuar në Rregulloren për ndarjen e bursave 
për student/e dhe shpërblimeve për nxënës të Komunës së Vushtrrisë 01.nr.86/15 
të datës 30.04.2015, neni 4, pika 1 dhe 2. Publikon  listën e përfituesëve të bursave 
nga konkursi  10Nr.144/16 të datës 03.03.2016 . 
 

LISTA E PËRFITUESËVE TË  BURSËS PËR VITIN AKADEMIK 

2015/16 

 
NR. 

 
Emri ( emri i prindit) 
Mbiemri  

 
               Fakulteti –
Kategoria  

 
Pikët: 
 

1. Arbenita Mehdi Haziri  FËMIJË I DËSHMORIT  30 
2. Kushtrim Bastri Hyseni  FËMIJË I DËSHMORIT 25 
3. Ardita Rexhep Musa FËMIJË I DËSHMORIT 20 
4. Maliq Hamit Hyseni  FËMIJË I DËSHMORIT 20 

5. Ilirjana  Avdullah Berisha  PROGRAMI FILLOR  40 
6. Agenesa Blerim Përçuku  PROGRAMI FILLOR 40 
7. Valentina Sami Hyseni  PROGRAMI FILLOR 35 
8. Ferdane Ali Shala   PROGRAMI FILLOR 35 
9. Donika  Mehedi Tërnava  PROGRAMI FILLOR 25 

10. Faton Sabri Beqiri  FSHMN-MATEMAIKË 15 

11. Blerta Mustafë Murseli  F. NDËRTIMTARI 30 

12. Pëllumb Hajdar Mekullofci  F. ARKITEKTURËS 15 

13. Edvin Ismet Makiqi  F. FILOZOFIK  30 

14. Xhenetë Hysen Zeka FSHMN 30 
15. Edon Ferki Dallku  FSHMN 30 
16. Fjollë Fejzullah Berisha  FSHMN 25 
17. Ariana Petrit Haxhiu  FSHMN 25 

18. Zejnepe Nezir Segashi  F. FILOLOGJIK  30 

19. Egzon Abdyl Bahtiri  F. JURIDIK  25 

20. Xhenetë Naser Haziri  F. EKONOMIK  40 
21 Majlinda Hasan Maxhuni  F. EKONOMIK 40 

22. Marigona Imeri Zejnullahu F. INXHINERI ELEKT, DHE KOMP. 20 
23. Edon Hamdi Nura  F. INXHINERI ELEKT, DHE KOMP. 20 

24. Ilri Mujë Hyseni  F. INXHINERI MEKA. DHE KOMP 20 
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25 Erion Milazim Hyseni F. INXHINERI MEKA. DHE KOMP 20 

26 Florinda Fatmir  Drevinja  F. MJEKËSISË 40 
27 Albiona Fehmi  Shabani  F. MJEKËSISË 30 
28 Blerina Brahim Krasniqi  F. MJEKËSISË 30 
29 Ardiana Agim Avdiu  F. MJEKËSISË 30 

30 Filloreta Ramadan Plluzhina  F.ARTEVE 15 

31 Nerimane Mustafë Beqiri  F. BUJQËSI DHE VETERINARI  15 

32 SKA KANDIDATË F. SHKENCA TË APLIKUARA  0 

33 SKA PËRFITUES  F. GJEOSHKENCAVE 0 

34 Amire Abdullah Hyseni  F.TEKNOLOGJISË USHQIMORE  20 

 
Vërejtje:  -Të gjithë studentët e lartshënuar pas 8 ditësh së publikimit të listës,  
duhet të sjellin kopjen e letërnjoftimit dhe   kopjen e xhirollogarisë bankare  në 
katin II zyra  nr.4.  
 
Këshilla Juridike: Të gjithë studentët/et që nuk janë përfitues të bursës , e 
mendojnë se i kanë plotësuar kriteret sipas rregullores së lartshënuar, kanë të 
drejtë ankese në afat prej 8 ditësh prej ditës së publikimit. Ankesat i dorëzohen 
Komisionit për Ankesa dhe Parashtresa, përmes  zyrës pritëse Komunale. 
 
Komisioni për Përzgjedhjen e Kandidatëve për Bursa Komunale: 
 
1. Agim Miftari, DKA 
2. Enver Bajrami-DKA 
3. Ilirjana Azemi –DUMM 
4. Xhevahire Selmani –Deputete e Kuvendit Komunal- PDK 
5. Syzana Syla - Deputete e Kuvendit Komunal- LDK 

 
 

 

 
 


